
Spöland Vännäs P 07 - föräldramöte 2019-04-28  

Värdegrund 
Vi vill att ni pratar med era barn om språkbruk (svordomar, fula ord, nedvärderande kommentarer) 
och hur man är med varandra, men också att om är på träning/match så vi där för det och inte för 
något annat. Vi försöker sätta stopp för svordomar och tjafs/gnabb men det är svårt att höra/se allt. 
Vi kommer att ta av spelare som inte håller sig inom de ramar vi sätter upp. Vi ska peppa och upp-
muntrar varandra i laget i medgång och motgång. Det är inte heller ok att säga något på match om 
andra lag/spelare, oavsett hur andra lag/spelare beter sig.  

Ni vuxna får gärna följa upp träningen/matchen med ert barn. Vad har gått bra, vad har varit roligt 
osv. Återkoppla gärna till ledarna om det behövs.  

Hur vi uppträder och är med varandra gäller självklart även för ledare och föräldrar/anhöriga. Gott 
stöttande beteende gäller på träning såväl som på match.  

Träningstider 
Från och med 29/4 tränar vi måndag och onsdagar 19.30-20.45 på konstgräsplanen, Vännäs.  

Så fort gräsplanerna har släppts i början på juni så blir det nya träningstider. Då kommer vi att träna 
tidigare.  

Vi har träningsuppehåll från vecka 27 t o m vecka 30.  

Matcher 
Vi kommer att spela 8 matcher innan uppehållet, 4 borta, 4 hemma. Vi börjar med 2 två hemmamat-
cher; söndag 12/5 och söndag 19/5. Båda spelas kl 19 på konstgräsplanen. Matcherna kommer läg-
gas upp i kalendern, tider kan ändras så håll lite koll. 
 
Kallelse till match går normalt ut tisdag eller onsdag innan match. Svara så snabbt ni kan.  
Får vi inte fullt lag går en öppen kallelse ut och då gäller först till kvarn.  

Klubbdress, matchkläder 
Klubbdess finns att köpa på Intersport föreningsavdelning.  

Vid match ska spelaren ha svarta strumpor och svarta shorts. Matchtröjor delas ut inför första 
matchen. Ni som ej deltog vid föräldramötet måste meddela tränarna tröjstorleken för matchtröjan.  
 
Fotbollsskola 
Fotbollsskola arrangeras i SVIFs regi under midsommarveckan. Det är sista året som P07 har möj-
lighet att delta i den. Mer information om fotbollsskolan finns på Spöland Vännäs hemsida.  

Fikaansvarig  
Johanna Lindberg (Adam), kommer göra fikalistan för våren. Den som inte kan sitt datum då man 
är fikaansvarig ordnar med ersättare.  
Den som är fikaansvarig är också ansvarig för att vara matchvärd samt för att betala domaren.  



Matchvärd (samma som utsetts som fikaansvarig för respektive match)  
Svenska Fotbollförbundet (SvFF) har beslutat att införa nolltolerans mot våld/hot och ordnings-
störningar på och kring fotbollsplaner i Sverige. Spöland Vännäs har beslutat att föreningen ska ha 
matchvärdar, vars uppgift är att verka för ett gott klimat för alla på och kring fotbollsplanen.  
 

Matchvärden ska : 
• Ska vara väl förtrogen med hemmaanläggningens rutiner och utrymmen  

• Hälsa motståndarlagen välkomna och anvisa omklädningsrum 

• Finnas tillgänglig för motståndarlagen och domaren för att svara på frågor 

• Vid match i fotboll hänvisa publiken till annan del av planen än där lagens avbytarbänk är 
belägen. Åskådare ska stå minst 2-3 meter från linjen, ingen bakom målen. 

• Vara ett domarstöd i paus och efter match 

• Under match bevaka att ingen i publiken uppträder störande för ledare , spelare eller domare 
samt stävja alla former av diskriminerande företeelser. 

• Vid grövre händelser rapportera till Västerbottens Fotbollsförbund  som görs via mejl till 
tavling@vffboll.ac.se.  Ange matchnummer, nio siffror. 

• Matchvärd ska bära ”matchvärdväst” för att synas och lätt att bli igenkänd och det är viktigt 
att matchvärden uppträder korrekt och värdigt . 

                

Domaransvarig 
Erik Andersson, (Nils).  

Föräldrarepresentant 
Ann-Christin Sahlström (Lukas) 

Arrangemangsansvarig 
Maria Strömberg (Håkan) 

Lotteriansvarig 
Cecilia Cederlund. Alla ska sälja ett Spöland Vännäs-häfte som finns hos Cecilia.  

Cuper 
Vi ska vara med i; 

• Röbäcks-cupen 8-9/6  

mailto:tavling@vffboll.ac.se


• MidNordic Cup Timrå 2-4/8  
Tre nätters övernattning i klassrum. Föräldrar/anhöriga som vill vara med i Timrå bör börja kol-
la efter boende.  
 
På föräldramötet beslutade vi att varje spelare betalar 500 kr för sitt deltagande. Övrig kostnad 
tar lagkassan (ytterligare ca 500 kr/spelare).  
 
Vi kommer att spela 9-manna under cupen. Det kommer ut en särskild kallelse till cupen i Timrå 
där mer information kommer finnas.  
 
Läs gärna mer på cupens hemsida; https://midnordiccup.cups.nu 

Ungdomsregistrering av fotbollsspelare 
I år ska alla spelare registreras via ett intyg som ska fyllas i av förälder. Intygen måste ni hämta hos 
tränarna och ska sedan lämnas till tränarna. Ungdomsregistrering sker från 12 års ålder.  

Avgifter för 2019 
Avgiften i SVIF består av två poster, en Medlemsavgift och en Träningsavgift.  
För att få träna och spela matcher/tävla i klubben ska bägge avgifterna vara betalda för aktuell peri-
od.  

Medlemsavgift: 
Stödmedlem/Prova på: för barn födda 2012 el senare: 150 kr/person 
Enskild person eller hel familj: 400 kr/familj  

Träningsavgift, inkluderar all idrott inom föreningen 
Födda 2007 – 2011: 400 kr/person 
Födda 2006 och äldre: 700 kr/person 
Maxbelopp för familj; 1700 kr 

Betalning kan ske på kansliet, kontant. 
Betalning kan även göras hemifrån via Bg 460-1753, eller via Swish på 123 098 23 14. Var då väl-
digt noga med namn på den aktiva och personnummer. Ar ni många i familjen, vänligen skicka mig 
ett mail med allas namn och personnummer. Markera även vilka i familjen som är aktiva och tränar. 
Föräldrar till tränande barn blir automatiskt medlemmar, det kostar inget extra. Vill ni inte bli med-
lemmar måste ni meddela kansliet detta. 
Observera att vid tex föreningens årsmöte måste man vara medlem för att tex få rösta. 
Medlemsåret i föreningen är: 1 april till 31 mars. 

Vid frågor om avgifter kontakta Carina på kansliet. 
0935-20716, info.svif @gmail.com


